关于邀请参观第九届中国国际中小企业交易会暨节能环保技术装备展览会的通知

各有关单位：

经商务部批准，由中国中小企业国际合作协会、四川省经济和信息化委员会、四川博览事务局、内江市人民政府联合主办，中国中小企业发展促进中心、四川省商务厅、省科技厅、省投资促进局、省人民政府金融办、省中小企业协会共同协办的第九届中国国际中小企业交易会暨节能环保技术装备展将于2016年11月24日在内江国际会展中心隆重开幕。大会展览面积15000㎡，主要展出节能环保技术装备、汽车（摩托车）零配件、国际进口商品。

内江市人民政府高度重视本届交易会，届时在会上发布各类采购需求信息，节能环保、生物医药、新能源新材料、机械汽配、电子信息、等行业企事业单位及相关用户参观采购洽谈。

大会免费参观，免费专车接送，免费提供午餐；欢迎各相关单位积极报名参观，有关会议通知如下：

一、参观时间和地点：

专业观众参观时间：2016年11月24-25日（9:00—16:00）

展览地点：内江国际展览中心

二、交通服务指南：

1、自驾车：在老成渝高速路内江站出口下高速后根据指示牌到达内江国际展览中心（导航：内江国际展览中心）。

2、统一交通车：组委会于2016年11月18日之前另行通知接送地点和时间安排；

三、大会主题和同期活动安排

    ◎中小企业创业创新论坛       ◎中小企业融资论坛

◎“一带一路”中小企业国际合作论坛   ◎一对一洽谈会

◎中小企业投资项目发布会      ◎科技成果发布会

四、要求：

请参会单位将回执表于11月18日前传真或微信或邮件回复；

五、联系方式：

　　联系人:刘香         电话:028-85505237         手机:18708147975

　　微信号:18708147975  电邮:615905955@qq.com     传真:028-85505909

附：VIP嘉宾参会回执表

        第九届中国国际中小企业交易会组委会

四川新中联展览服务有限公司

2016年10月28日

第九届中国国际中小企业交易会·节能环保技术装备展

VIP专业观众回执表

	单位信息
公司名称：
所在城市：                          邮政编码：

公司地址：
电    话：                       公司传真：

邮    箱：                       公司网址:

	参会信息（参会代表人数可按需增加，请选择参观时间）

我司参观时间：□ 2016年11月24日      □ 2016年11月25日

参会代表：姓名：                    职务：
          姓名：                    职务：
姓名：                    职务：
公司指定联系人：                    手机：

	计划参观前往方式：□自驾         □大会统一交通

	参观目的（请在符合的项目后标注√，其他请备注明细）：
   □论坛会议    □采购产品（请另备清单） □寻求合作伙伴

   □了解收集市场信息   □其他

	参会单位：

签字/盖章：

日     期：
	组委会联系方式
地址：成都市益州大道中段888号智地哥谭1栋1418号

联系人：刘香 18708147975
联系电话：028-85505237

传真：028-85505909

电子邮箱：615905955@qq.com